hujusmodi pravitas effugiat totaliter impunita, omne genus alienacionis et

administracionis bonorum ejusdem Monasterii, tenore Presencium, eidem
interdicimus, et providimus districcius interdicendum. Vos, igitur, quos
esse vite ac morum honestate decoros, discrecionis et consilii maturitate

conspicuos, in spiritualibus providos et temporalibus circumspectos, exper-

iencia certa probavimus, eidem Monasterio, hujusmodi durante Interdicto,

administratores preficimus ; administracionem ejusdem Monasterii, tam in

spiritualibus quam in temporalibus, vobis, cum potestate Canonice coher-

cionis, plenarie committendo ; firma concepta fiducia quod, dirigente Domino
actus vestros, idem Monasterium sub vestro felici regimine salubriter diri-

getur, et a noxiis ac pressuris quas sustinet respirabit. Quod si non omnes
hiis exequendis poteritis interesse, duo vestrum ea nichilominus exequantur.
Presentem quoque Processum nostrum studeatis modo debito publicare.

—

Data in Manerio nostro de Cliste, viij die Julii.

— Mandatum ad publicandum Literas prescriptas,—
Johannes, etc., dilecto filio, Archidiacono Tottonie, vel ejus Officiali, salutem,

etc.—Olim, sub pretextu viciorum plurium et defectuum persone Fratris

Boni, qui pro Abbate se gerit Monasterii de Tavystoke, Ordinis Sancti

Benedicti, nostre Diocesis, quos velud notissimos universis quorum interest

nostris subditis, et alias auditui detestandos Presentibus inserere non
curavimus, eidem Abbati administracionem et regimen dicti Monasterii

interdixisse meminimus ; administracionem eandem et regimen, per alias

nostras certi tenoris Literas, dilectis filiis, Abbati Monasterii de Bokelonde,
Ordinis Cisterciensis, et Fratri Thome de Walle, Monacho ejusdem Monas-
terii Tavystochie, Religionis honestate ac circumspeccione probatis, plenarie

committendo, firma concepta fiducia quod, dirigente Domino actus suos,

quod idem Monasterium a lapsu quern ad presens sustinet facultatum re-

spirabit. Ne, igitur, vassalli feudatarii, coloni, vel servi ascripticii, aut alii

quocumque nomine censeantur, operarum, bonorum, aut pecuniarum debi-

tores ignoranciam pretendere valeant de premissis, vel solvendo eidem
Fratri Bono in promptum incidant periculum vel jacturam ; vobis manda-
mus, in virtute Obedieucie firmiter injungentes, quatinus presentes nostras

Literas in Ecclesia Parochiali Tavystochie, ac aliis universis et singulis

Archidiaconatus Tottoniensis, cum celeritate comoda adeo solempniter
publicare studeatis quod, quasi suo sonoro preconio et patulo indicio, ad
eorum noticiam deducantur. Inhibeatis, nichilominus, auctoritate nostra, vas-

sallis feudatariis, colonis, servis ascripticiis, ac aliis operarum, bonorum, et

pecuniarum hujusmodi debitoribus, de quorum vobis nominibus constiterit

vel personis, ne contra premissa presumant quicquam, clam vel palam, at-
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A. D. temptare
;
quinimmo in solucione debitorum et onerum dictis Abbati de

Bokelond et Thome de Walle, administracionem predictam habentibus, sub
Vol.11. MajorisExcommunicaeionisSentencia (quamcontrariumfacientes, cum culpa

eorutn exigatet ofn-nsa,incurrere volumus),in licitiset debitis persuasionibus,

consiliis, et mandatis parcant et intendant. Inquirentes, insuper, de nomini-
bus forsitan non parencium ; et quos reos esse repereritis peremptorie citare

curetis, quod compareant coram nobis sexta die non feriata post Citacionem
hujusmodi, ubicumque, etc., nostre deliberacioni pro demeritis personaliter

parituri. Et quid in premissis feceritis, necnon [de] modo et forma exe-

cucionis Presencium, nominibusque [et] cognominibus citatorum, nos,

dictis die et loco, distincte certificare curetis per Literas vestras patentes,

habentes hunc tenorem. Proviso quod, etsi semel vel pluriea nobis rela-

cionem feceritis de re gesta, a publicacione tamen Presencium nullatenus
desistatis.—Datum (sic).

St Buryan ; Mandatum ad denunciandum J. de Maunte, qui se

gerit pro Decano Ecclesie Sancte Beriane, excommunicatum,
occasione non solutionis Decime, etc.

Johannes, etc., Collector unicus Decime Quadriennalis, Clero Regni Anglie

per Sedem Apostolicam novissime imposite, in Civitate nostra et Diocesi

Exonie a Sede ipsa deputatus, dilecto filio, Archidiacono Cornubie
in Ecclesia nostra Exoniensi, et ejus Officiali, salutem, graciam, et

benediccionem, et Mandatis Apostolicis firmiter obedire.—Insinuacione

certa dilecti filii, Abbatis Monasterii de Hertilande, Ordinis Sancti Augustini,

nostre Diocesis, nostri dicte Decime in Archidiaconatu Cornubiensi sub-

collectoris, nuper accepimus quod Magister Johannes de Maunte, qui pro

Decano Ecclesie Parochialis Sancte Beriane, ejusdem nostre Diocesis et

Archidiaconatus predictorum, se gerit, Majoris Excommunicaeionis ligatus

existit Sentencia, occasione Decime hujusmodi Decanatum suum dicti Loci

contingentis, de termino Nativitatis Beati Johannis Baptiste proximo
decurso, tempore debito non solute, qua se adhuc insordescere pertinaciter

non erubescit nee expavet. Ut, igitur, idem excommunicatus, dum a

civilibus actibus excluditur vel prompta probacio hujusmodi Excommuni-
fol. 167. Cacionis ad excludendum contra eum producitur, timore suffusus ad humi-

litatis graciam et reconciliacionis affectum facilius inclinetur, Auctoritate

Apostolica qua fungimur in hac parte ; quam olim fecimus per totam
nostram Diocesim predictam adeo solempniter publicari quod nullus inde

valet ignoranciam pretendere, quod ad ejus scienciam non pervenit ; vobis,

et vestrum cuilibet, sub Majoris Excommunicaeionis Sentencie pena, quam,
premissa Monicione Canonica, vos et vestrum quemlibet incurrere volumus
si in execucione presentis Mandati nostri, quin verius Apostolici, negligentes

fueritis vel remissi, districte precipieudo mandamus quatinus prefatum
debitorem, singulis Diebus Dominicis et Festivis, pulsatis campanis, candelis

accensis et extinctis, per omnes Archidiaconatus predicti Ecclesias Con-
ventuales, Collegiatas, et Capellas, dum Missarum in eis celebrabuntur

Sclempnia et Fidelium populus convenerit ad Divina, sic excommunicatum
tamdiu publice nuncietis, vel faciatis per alios nunciari, donee aliud inde a

nobis receperitis in mandatis. Diem, autem, recepcionis Presencium et

formam execucionis earum nobis, per Literas vestras patentes, tenorem
habentes Presencium, citrainstans Festum Sancti Michaelis, curetis fideliter

intimare.—Datum (sic).

&}• St. Newlyn ; Commissio ad colligendum fructus et proventus

Ecclesie Sancte Neuline,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistro J. de Nortone, Sequestratori nostro

Generali, et Perpetuo Vicario Ecclesie Sancte Neuline, in Cornubia, salutem,

etc.—Olim meminimus fructus et obvenciones dicte Ecclesie Sancte Neuline,

pro ilia integritate qua dilectus filius, Magister Walterus Meriet, Ecclesie
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AD. nostre Exoniensis Cancellarius, racione Cancellarie sue consuevit percipere,

ex causa legitima sequestrasse. Quia, igitur, fructus et obvenciones predlcti

Vol. II. adhuc noseuntur nostro Sequestro hujusmodi subjacere ; ne fructus ipsi

Celesti provisioui concessi pereant, hod collecti, vobis, et vestrura cuilibet,

committimus et mandamus quatiuus eosdem fructus et obvenciones per vos

vel alios studeatis prudenter et fideliter colligere et custodire ; sumendo
inde expensas pro colleccionis hujusmodi onere.—Data apud Oxenbale,

xix die Jalii.

fo
L- Exeter Cathedral ; Mandatum ad denunciandum Maaistrum

167
Willelmum le Gyldene excommuuicatum,—

Johannes, miseracione Divina Exouieusis Episcopus, ad conferendum dilecto

in Christo Johanni de Northwode, Canouico Liucolniensi, nepoti nostro,

Canonicatum Ecclesie nostre Exouieusis, cum plenitudine juris Cauonici,

ac recipiendi et eum faciendi recipi, vel ejus Procuratorem pro eo, in eadem
Ecclesia, in Canonicum et in Fratrem, Stallo eiin Choro et Loco in Capitulo,

cum dicti juris pleuitudiue Canouici, assignatis ; reservaudi, quoque,
Donacioni nostre Prebendam, si que in ipsa vacabat Ecclesia, vel cum
vacaret

;
quam predictus Johannes, per se, vel dictum Procuratorem suum

ad hoc ab eo legitime constitutum, infra unius raensis spacium postquam
sibi, vel eidem Procuratori, de illius vacacione coustiterit, acceptaret, con-

ferendam eidem, post aceeptacionera hujusmodi, cum omnibus juribus et

pertiuenciis suis ; iuhibeudi, quoque, Successoribus nostris, Episcopis Ex-
oniensibus qui essent pro tempore, et dilectis filiis, Capitulo ejusdem
Ecclesie, ac aliis quorum interest, ne de Prebenda hujusmodi, interim,

eciam ante acceptacionem predictam, nisi postquam eis constiterit quod
Johannes de Northwode prefatus illam noluerit acceptare, disponere quovis
modo presumant ; ac discernendi extunc irritum et inane, si secus super
hoc a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit at-

temptari ; conferendi, eciam, eidem Johanni, vel dicto Procuratori ejus
nomine, Prebendam hujusmodi, si tunc vacaret, vel cum postea vacaverit,

cum omnibus juribus et pertiuenciis antedictis, et providendi de ilia ; in-

ducendi, eciam, per vos, vel alium seu alios, eundem Johaunem, vel dictum
Procuratorem pro eo, in dicte Prebende, jurium et pertinenciarura ejusdem,
corporalem possessionem, et defendendi inductum ; ac faciendi eidem
Johanni, vel ipsius Procuratori ejus nomine, de dicte Prebende fructibus
et redditibus, proventibus, juribus, et obvencionibus universis integre
responderi, cum potestate contradictores et rebelles, Auctoritate Apo-
stolica, Appellacione postposita, compescendi ; habentes a Sede Apo-
stolica per ipsius Sedis Literas, plenam et liberam facultatem,— discretis

viris, Magistro Ricardo de Colatone, Decano, Domino Waltero Meriet,
Cancellario, ac Dominis Willelmo Pencriche, et Ade Murymouthe, juniori,

Ecclesie nostre Exoniensis Canonicis, salutem, graciam, et benedic-
cionem, ac Mandatis Apostolicis firmiter obedire.—Receptis olim Literis
Apostolicis facultatis prelibate nobis concessis, Canonicatum ejusdem
Ecclesie nostre Exoniensis, cum plenitudine juris Canonici, dicto Domino
Johanni de Northwode, Auctoritate predicta contulimus, et eum recepi-

mus, et recipi fecimus, in eadem Ecclesia in Canonicum et in Fratrem •

Stallo ei in Choro et Loco in Capitulo, cum dicti juris plenitudine Cauonici*
assignatis. Reservavimus, quoque, eadem Auctoritate, cum Inhibicionis et
Decreti interposicione ac solitis clausulis debitis et consuetis, Donacioni
nostre, inter cetera, Prebendam nulli alii de jure debitam, si que in ipsa
Ecclesia vacabat, vel cum vacaret, quam idem Dominus Johannes, vel
dictus suus Procurator ad hoc legitime constitutus, iufra unius mensis
spacium postquam sibi vel eidem Procuratori de illius vacacione constiterit
acceptaret ; conferendam eidem Domino Johanni, post acceptacionem hujus-
modi, cum omnibus suis juribus et pertinenciis universis. Monuimus
eciam, semel, secundo, et tercio ac peremptorie, generali et publice Muni-
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A.D. cionis Edicto, omnes quos hujusmodi Provisionis tangebat negocium, vel
1,)M

* tangere poterat in futurum, ne dictum Dominum Johanuem de Northwodc,
Vol. II. vel suum Procuratorem predictum, quominus posset Prebendam in dicta

Ecclesia proximo vacaturam, secundum formam dicte Gracie, libere adipisci

et pacifice possidere presurapserint aliquatenus impedire ; alioquin in

omnes et singulos impedientes hujusmodi vel perturbantes, seu dantes
impedientibus predictis auxilium, consilium, vel favorem, publice vel

occulte ; necnon, quoslibet alios contradictores et rebelles
;
personas vide-

licet singulares Episcopis inferiores, Majoris Excommunicaciouis ; Conventus
et Oapitula, Suspensionis ; et Interdicti in Ecclesias et Mona.steriain Scriptis

Sentencias tulimus ; prout hec et alia liquent plenius in Processibus nostris

inde factis. Et, licet hujusmodi Literas Apostolicas et Processum fecerimus

postmodum in Locis pluribus et contiguis, et abinvicem longe distantibus,

adeo solempniter publicari quod nullus ignoranciam pretendere possit de
eisdem ; sicut, tamen, dicti Domini Johannis de North wode gravis querela

foJ.lG7b.nostrum pulsavit auditum, et nos ipsi, clara probacione inde recepta, per-

cepimus, quidam Willelnuus le Guldene, conscius Provisionis eidem Domino
Johanni per nos Canonice facte, Auctoritate supradicta, de Prebenda in

dicta Exoniensi Ecclesia vacante, quam olim Magister Regiualdus de Campo
Arnulphi tenuit in eadem, eundem Dominum Johannem, et suum Pro-

curatorem in possessione Prebende hujusmodi ejus nomine existentem, non
erubuit nee expavit, nee adhuc erubescit nee expavet, super jure et

possessione suis hujusmodi iudebite et contra justiciam molestare, impedire,

et perturbare. Super quibus idem Dominus Johannes nobis humiliter

supplicavit ut providere sibi de oportuno remedio curaremus. Nos, igitur,

nolentes eidem Domino Johanni in sua deesse justicia, sicuti nee debemus
;

quia comperimus evidenter suggesta hujusmodi per eundem Dominum
Johannem veritate fulciri, ac eundem Magistrum Willelmumcontradicentem
et rebellem, culpabilem atque reum, in hac parte, dictam Majoris Excom-
municacionis Sentenciam, ea occasione, notorie incurrisse, et ea ligatum

esse ; vobis omnibus et singulis, conjunctim et divisim, sub pena Excom-
municaciouis Majoris, quam in personam cujuslibet vestrum, legitima

Monicione premissa, ferimus in hiis Scriptis, si in execucione presentis

Mandati nostri, immo verius Apostolici, necgligentes fueritis vel remissi,

culpa et mora vestra hoc exigentibus, quatinus prefatum Magistrum Willel-

mum in specie, omnesque ejus fautores in genere, in Ecclesia nostra

Cathedrali Exonie et Domo Capitulari ejusdem, convocatis ad hoc Canonicis

et Ministris dicte Ecclesie, quamcicius comode fieri poterit post recepcionem
Presencium ; necnon, singulis Diebus Dominicis et Festivis a tempore
recepcionis Presencium, infra Missarum Solempnia, pulsatis campauis,

candelis accensis et in vituperium ejusdem extinctis, et in terram projectis,

sic excommunicatum esse, cum suis complicibus, auctoribus, et fautoribus,

de quibus premittitur, publice et solempniter denuncietis. Et quid in

premissis feceritis nos, seu Curie nostre Causarum Auditorem,citra Octabas
Assumpcionis Beate Marie Virginis, ubicumque tunc fuerimus in nostra

Civitate vel Diocesi, certificetis, et certi6cet quilibet vestrum, per vestras

suasve Literas patentes, diem recepcionis Presencium et hunc tenorem
dilucide continentes. Quis, vero, vestrum presens Mandatum nostrum
prius receperit, sub penis predictis statim id debite exequatur ; et retenta

nichilominus inde sibi copia, id alteri vestrum. et sic deinceps, transmittat

exequendum.—Datum apud Petresheghes, penultimo die Julii.

tf? 1
- Acquietancia Executorum Domini J. Dyneham, Militis, drfuncti,—
Universis pateat per Presentes quod nos, Johannes, etc., recepimus et habui-

mus de Dominis Johanne de Paltone, Milite, Executore suo, et Coexecu-

torum suorum Testamenti Nobilis Viri, Domini Johannis de Dyneham.
Militis, nostre Diocesis, defuncti, nomine, solvente et numeraute sexdecim

marcas sterlingorum, in partem solucionis cujusdam majoris summe viginti

UEGISTRUM COMMUNE—ANNO 6°. 709

A.D. unius marcarum, in quibus dicti Executores, Executorio nomine predicto,
1333.

jjQ^jg tenebantur, ex donacione pura dilectorurn filiorum, Abbatis et Con-
Vol. II. ventus Monasterii de Hertilonde, dicte nostre Diocesis, quibus dictus

defunctus pro decimis certis garbarurn infra limites Ecclesie de Hertylonde,

quam dicti Religiosi velut sibi appropriatam possident, duna viverat sibi

venditis et liberatis, eisdem in parte debiti tenebatur. In cujus, etc.—Data

apud Criditone, vicesimo nono die Julii.

Denbury[Devenebiuy,MS.];MasterAdamdeStrattone, priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year (Exeter, 19 Aug.).

St. Probus ; Commissio pro Permutacione Prebende de Comba
Quinta, in Ecclesia We/lensi, et quondam Willolml de Suttone

in Ecclesia Sancti Probi,—
Reverendo in Cbristo Patri ac Domino, Domino Radulpho [de Salopia], Dei

gracia Bathonieusi et Wellensi Episcopo, Johannes, etc., salutem, cum
fraterne dileccionis incremento.—Gum dilecti nobis in Christo, Dominus
Thomas de Stapeldone, Cauonicus Prebendarius Prebende Comba Quinta
nuncupate in Ecclesia vestra Wellensi, et Magister Willelmus de Lutletone,